CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

                                        Estado de São Paulo
[image: ]

                                               PROJETO DE LEI Nº         140        /2015.
				“Denomina de Rua São Francisco, rua 	que fica na 					altura do n° 2071 da Estrada de Bonsucesso no 					bairro Rio Abaixo, nesta cidade.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

                            Art. 1° Fica oficializada a denominação da Rua São Francisco, a rua que fica na altura do n° 2071 da Estrada do
Bonsucesso no bairro Rio Abaixo.
[bookmark: _GoBack]
                            Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão à conta das dotações próprias do Orçamento, suplementadas se necessário.

                           Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 09 de Novembro de 2015.

ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA
VEREADOR

image1.png

image2.png
PROTOCOLO 1537/2015 - 06/11/2015 18:38 - PROCESSO 1927/2015